2021年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  鴻  義 久

 （コード：９７８０、ジャスダック）

問合せ先 経 理 部 長    池 内  宏

 （TEL．０４５－２２４－３５５０）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり2021年３月31日基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては2021年６月29日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

記

1. 配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2020年 5月22日発表)

前期実績

(2020年 3月期)

基 準 日 2021年３月31日 同左 2020年３月31日

１株当たりの配当金 50 円 00銭 25 円 00銭 25円 00銭

配 当 金 の 総 額 47,483 千円 ― 23,744 千円

効 力 発 生 日 2021年６月30日 ― 2020年６月29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

(注)今回決定の期末配当50円のうち25円は創立60周年記念配当であります。

2. 理由

 当社は長期的な観点から事業収益の拡大と堅実な財務基盤の維持に注力し、その経営成果を株主の皆

様に安定的に配当することに努めております。

2021年３月期末の剰余金の配当につきましては、2020年５月22日に１株当たり25円と公表しており

ましたが、コロナ禍においても経営努力により当初の業績予想を上回り、2021年10月に創立60周年を

迎えることもあることから、１株当たりの期末剰余金の配当を50円(うち25円は創立60周年記念配当)

といたしました。

(参考)年間配当の内訳

 年間配当金

基 準 日 第 2四半期末 期末 合計

当 期 実 績 25 円 00銭 50 円 00銭 75円 00銭

前期実績 (2020 年 3月期) 25 円 00銭 25 円 00銭 50円 00銭

以 上